VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:           /VHL-TCCB

V/v thực hiện chính sách tinh giản

biên chế 6 tháng cuối năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện chính sách tinh giản biên chế theo Nghị định số 108/2014/NĐ-CP

ngày 20/11/2014; Nghị định số 113/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 và Nghị định số

143/2020/NĐ-CP ngày 10/12/2020, Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt

Nam đã có Công văn số 144/VHL-TCCB ngày 26/01/2016 và Công văn số

2447/VHL-TCCB ngày 20/11/2018 hướng dẫn các đơn vị thực hiện, đề nghị các

đơn vị có công chức, viên chức thuộc các trường hợp giải quyết tinh giản biên chế

6 tháng cuối năm 2021 gửi hồ sơ về Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt

Nam trước ngày 15/7/2021. Hồ sơ bao gồm:

- Công văn đề nghị của đơn vị;

- Biểu tổng hợp theo mẫu số 1a, 1b, 1c, 1d và mẫu số 2 ban hành kèm theo

Thông tư liên tịch số 01/2015/TTLT-BNV-BTC ngày 14/4/2015 của Bộ Nội vụ và

Bộ Tài chính;

- Hồ sơ của từng cá nhân (tùy thuộc vào từng trường hợp tinh giản biên chế

theo quy định tại Khoản 1 Điều 6 Nghị định số 108/2014/NĐ-CP và Khoản 2 Điều

1 Nghị định số 113/2018/NĐ-CP), bao gồm: Bản chính đơn đề nghị của cá nhân có

ý kiến của Thủ trưởng đơn vị; bản sao các quyết định nâng bậc lương thường

xuyên trong 05 năm gần đây; bản sao sổ bảo hiểm xã hội; giấy xác nhận của cơ sở

khám chữa bệnh và cơ quan Bảo hiểm xã hội chi trả trợ cấp ốm đau; phiếu đánh

giá và phân loại viên chức 02 năm liền kề tại thời điểm xét tinh giản biên chế.

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam thông báo để đơn vị biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch Viện (để b/c);
- PCT. Trần Tuấn Anh;
- Lưu: VT, TCCB.N

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuấn Anh

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-06-18T16:14:36+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Tùng<nntung@ctctt.vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-06-18T16:28:48+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Chu Thị Hoài Thu<hoaithu@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-06-18T16:35:46+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Trần Tuấn Anh<trantuananh@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-06-18T16:59:52+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-06-18T16:59:59+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-06-18T17:00:06+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-06-18T17:01:39+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-06-21T09:28:12+0700
	Hà Nội
	Viện Công nghệ thông tin<vanthu@ioit.vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-06-21T09:32:36+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Công nghệ thông tin<vanthu@ioit.vast.vn> đã ký lên văn bản này!